
Id: QTEXK-VGWJS-YIZUZ-FLNZT-EHETA. Podpisany Strona 1 z 2

UCHWAŁA NR XXXIV/279/10
RADY GMINY W MIŁORADZU

z dnia 23 czerwca 2010 r.

w sprawie zmiany w załączniku nr 2 do Uchwały Nr XXV/264/10 z 12 lutego 2010r. w sprawie 
uchwalenia gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych na 2010 

rok (zmiana I). 

Na podstawie art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2002r. Nr 147, poz. 1231 z późniejszymi zmianami) Rada 
Gminy Miłoradz uchwala , co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w załączniku nr 2 „Harmonogram realizacji Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 2010r.” w następujący sposób: 

w dziale II pkt 6 zmniejsza się wydatki o kwotę 714zł, a w dziale III pkt 7 zwiększa się wydatki 
o kwotę 714zł (214zł na uczestnictwo dzieci w spektaklu teatralnym, 500zł na uczestnictwo 
w półkoloniach letnich dla dzieci). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Katarzyna Kostrzewa - Rzoska



Id: QTEXK-VGWJS-YIZUZ-FLNZT-EHETA. Podpisany Strona 1 z 2

Uzasadnienie

Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych zwróciła się z prośbą o dokonanie zmian 
w harmonogramie na rok 2010. Wymienione w uchwale zadania promują trzeźwy styl życia wśród dzieci 
i młodzieży. 
Wobec powyższego proponuje się podjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu. 


